20.
v. p. 660.

Liber Radicum. Liber est 2^{us} Grammatica -
R. David Ben Joseph Ben Kimchi, *רמב"ם*
Hebr: } Venetius, apud
Dan: Bombergum
1555.

Petri Galatini Opus de Arcanis Catholica
Veritatis. et Ioan: Reuchlinus de Arte
Cabalisticâ } Basilea. 1550.

Mosis de Kotvi, Liber Proceptorum Magnus. -
Continet Procepta Affirmativa et Negativa.
Hebr: } Venetius, apud
Dan: Bombergum
1522.

Guil: Alabastri Lexicon pentaglotton, Hebr: -
Chal: Syriac: Palmyrico-Rabbinicum, et -
Arabicum, unâ cum Abbreviaturis Hebraicis } Londini. 1637.

Euclidis Elementa Geometrica, ex Traditione
Doctis: Nauridini Turini, Arabice. } Roma. 1594.

25.

Vetus Testamentum Germanicum, Hebrao-
Germanico Characterè descriptum; studio
Josephi Athia } Amstel. 1647.

Liber Sohar, cum variis Tractatibus antiquissi-
mis; Hebr: } Gultzbaci. 1684.

R. Elia Levita, Germani Lexicon Chaldaicum
Fargumicum, Palmydicum, et Rabbinicum,
cum præfatione ejusd: Elia Hebr: et Lat: studio
Pauli Fajii } Sena. 1541.

(655)
 in Folio.
 2. Tabula
 v.p. 653.

Præterium Hebr: Grae: Arab: et Chald: cum-
 tribus Latinis Interpretationibus et glossis. } Geneva. 1516.
 ut supra C.3.2.2.

29.

Commentarius vagus in Pentateuchum, dictus
 ארזאן ופאן דאן, dictus alias ארזאן } Francof. ad Od. 1701.
 Authore incerto.

3. Tabula.

R. Jacob Ben Isaac Commentarii in Josuam,
 Judices, Samuellem, et Reges, inscribuntur, } Amstel. 1676.
 Liber Annuncians, sive Enarras, ut (C.3.1.19.20)

in Quarto.

Alphabetum Arabicum. } Roma. 1592.

Liber Raziel Angeli. Liber Cabalisticus,
 quem Adamo traditum fuisse ab Angelo
 hujus nominis, ferunt Rabbinæ, prout in
 titulo legitur, Hebr: } Amstel. 1701.

Tabula Longitudinis ac Latitudinis Stellarum
 Fixarum, ex Observatione Ulugh Beighi,
 Imperatoris Magni Nepotis. Accesserunt
 Mohammedis Tethiri Tabula Declinatio-
 =num et Rectarum Ascensionum; Arab:
 et Lat: studio Thoma Hyde. } Oxonii. 1665.

5.

Introductorium in Scientiam Logicæ, Arab:
 et Lat: studio Thoma Novatiensis. }

Mishna, cum Commentariis Obdia de-
 Bartenora et ארזאן ופאן דאן } Amstel. 1675.
 Additionibus R. Jom Tov Lipman Halber,
 8c. 3. Voll. Editio 3^a Hebr: } 1686

Psalterium Liber Arab: et Lat: studio
 Victorii Scialac, et Gabr: Sionita, } Roma. 1614.
 Maronitarum.

10.

Liber Ruth, Aethiopicè et Lat: studio Joh:
 Georgii Nisseli. } Lugd: Bat. 1660.

Joh: Gasbaris Myricæi Grammatica Syro-
 Chaldaea. } Geneva. 1619.

15.

Biblia Hebr: cum Foliis interstitiis, quibus
 Notula varia MSS^a inseruntur; 4. Voll. } Amstel. 1631.
 Apud Menasseh Ben Joseph Ben Israel.

v.p. 645.

R. Elia Levite Thibites, Hebr: et Lat: studio
 Pauli Fagii. } Sona. 1541.

Vocabulario Italiano-Turchesco, compilato dal
 Bernardo da Parigi; Predicatore Capuccino,
 Tradotto dal Francese nell' Italiano, con la
 fatica dal Pietro d'Albavilla, Predicatore
 Capuccino; 3. Voll. } Roma. 1665.

3. Tabula
In Quarto. —
20.

Compendium Libri, cui Titulus, Liber Duarum
Tabularum Federis, quem v. C. 3. 1. 21. Cum
Repetitione posteriori; Hebr: Sechiel (Michaels) } Amsterd. 1701.

Don Isaac Abrabanel, Tractatus, cui Titulus, Liber
Prædicatoris Salutis, ex Is: 52. Complectitur
prophetias varias ex veteri Testamento, quas
asserit Author non esse intelligendas de
Adventu Messia tempore Domus Secunda. } Amstel. 1644.

Epocha Celebriores Astronomis, Historicis,
Chronologis Chataiorum, Syro-Græcorum,
Arabum, Persarum, et Chbrasmiorum usitata, } Londini. 1650.
ex Traditione Ulug Beigi; studio et cum
Commentariis Joh: Gravii; Arab: et Lat. —

Liber præceptorum; sive Commentarii et
Explicationes in 613 præcepta Mosaica;
Auctoribus R. R. Mose Ben Maimon, Mose
Bar Nachman, et Isaac de Leone; cum
aliis adjunctis huic spectantibus; Hebr: } Amstel. 1660.

Joan: Seldeni Uxor Ebraica. Idem de
Successionibus ad Leges Ebraorum in Bona
Defunctorum. Idem de Successionibus in
Pontificatum Ebraorum. } Franc: ad Od. 1695.

25. Pentateuchus Magnus et Parvus, cum Targum
Onkelos, Commentariis R. Salom: Jarchi,
et פתי חכמי, sive Commentatione
Schabtai Ben Joseph. Adjuncta sunt
Lectiones à prophetis, &c. } Amstel. 1693.

R. Immanuel Ben Salomone, poeta inter
Judeos celeberrimi, Compositiones varia
Rithmica et Prosaica, de variis deliciarum,
quas homines appetunt, argumentis, } Amstel. 1694
speciatimque de amore mulierum Hebr:
1a pagina deest. Liber rarissimus Tulo Paris: Marsh.

Abrah: de Balmis Grammatica Hebraea, cui
Titulus Peculium Abraa; Hebr: et Lat: } Venetiis. 1523.
Studio Dan: Bombergi. —

Kabbala Denudata Volumen sum continet } Sultzbaci. 1677.
Apparatum. —

Johannis Isaac Grammatica Hebraea. — Colonia. 1557.

30. R. Bechai, Sen: Liber officii sive Obligationis
Cordium, Hebr: v. B. 3. 4. 23. } Mantua. 1559

R. David Ganz, Tractatus cui Titulus, German
David. Liber Historico-Chronologicus } Franc: ad M. 1692.
Hebr: —

(657)

In-Quarto.
3. Tabula.

Pentateuchus Magnus et parvus, cum Lectionibus & Prophetis. Hebr. ————— Venetijs. 1601.

Elia Hutteri Dictionarium Harmonicum Biblicum. Noribergae. 1598.
pentateuchus, Arabice. —————

35. Abrah: perit sol Stinesa Mundi, sive ————— } *Cup. Bat. ex*
Cosmographia Hebr: cum versione Lat: et } *Synographia Experientia*
Notis Thoma Hyde. Accedit Turcarum ————— } 1622.
Liturgia, peregrinatio Meccana, Circumcisio }
ve. ut et Castigatio in Angelum à S^{to} Joseph } ————— Oxonii. 1691.